
Uchwała Nr 2/28/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr 
FEWM.09.09-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ 
programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu 
Działania 9.9 System pieczy zastępczej, poprzez przyjęcie Listy wniosków po 
zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr 
FEWM.09.09-IZ.00-001/23. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Listę wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-
merytorycznej dla naboru nr FEWM.09.09-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 
9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.9 System pieczy zastępczej. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9EBB2D-2097-45AB-A142-69C69C28447E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr ………………………… 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia ………………………………………………. 

  

Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP 
dla naboru nr FEWM.09.09-IZ.00-001/23 z zakresu Działania 9.9 System pieczy zastępczej 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 
– wnioski skierowane do etapu negocjacji 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS+ Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny projektu 

1 FEWM.09.09-IZ.00-0010/23 Powiat Ostródzki Wspieramy rodzinę 92 

2 FEWM.09.09-IZ.00-0015/23 Powiat Mrągowski Wspieramy i Usamodzielniamy 89 

3 FEWM.09.09-IZ.00-0016/23 Powiat Olecki 
WSPARCIE SYSTEMU PIECZY 
ZASTĘPCZEJ W POWIECIE 
OLECKIM 

87,5 

4 FEWM.09.09-IZ.00-0008/23 Powiat Kętrzyński 

Deinstytucjonalizacja pieczy 
zastępczej poprzez wsparcie systemu 
rodzinnych form pieczy w Powiecie 
Kętrzyńskim. 

84,5 

5 FEWM.09.09-IZ.00-0001/23 Powiat Ełcki Krok w przyszłość 81 

6 FEWM.09.09-IZ.00-0017/23 Powiat Iławski 
Wsparcie pieczy zastępczej w 
Powiecie Iławskim 

81 

7 FEWM.09.09-IZ.00-0012/23 Powiat Lidzbarski 
Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego 

79 

Załącznik do uchwały Nr 2/28/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 9 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9EBB2D-2097-45AB-A142-69C69C28447E. Podpisany Strona 1



8 FEWM.09.09-IZ.00-0002/23 Powiat Olsztyński 
Piecza zastępcza w Powiatach 
Olsztyńskim i Nidzickim. PROFESJA 
Z MISJĄ 

76 

9 FEWM.09.09-IZ.00-0009/23 Powiat Działdowski PRZYSZŁOŚĆ W RODZINIE 74,5 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów  
– wnioski ocenione negatywnie 

1 FEWM.09.09-IZ.00-0014/23 Gmina Miasto Elbląg Moc Rodziny 

83,5 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: C4 

2 FEWM.09.09-IZ.00-0019/23 Powiat Nowomiejski 
Piecza zastępcza siłą Powiatu 
Nowomiejskiego 

67 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: C 3, C4 

3 FEWM.09.09-IZ.00-0005/23 Powiat Elbląski LEPSZY START W DOROSŁE ŻYCIE 

63 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A 7, C 2, C 3, C6 

4 FEWM.09.09-IZ.00-0004/23 Powiat Węgorzewski Rodzina ponad wszystko. 

62,5 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A 4, A 5, A 7, C 

2, C 4 

5 FEWM.09.09-IZ.00-0018/23 Gmina Olsztyn 

Pozytywna przyszłość PLUS. 
Promocja rodzicielstwa zastępczego, 
wsparcie istniejących rodzin 
zastępczych oraz osób 
usamodzielnianych i opuszczających 
rodzinną lub instytucjonalną pieczę 
zastępczą 

61,5 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: C3, C4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9EBB2D-2097-45AB-A142-69C69C28447E. Podpisany Strona 2



 

6 FEWM.09.09-IZ.00-0003/23 Powiat Gołdapski 
WSPARCIE PIECZY ZASTĘPCZEJ 
W POWIECIE GOŁDAPSKIM 

60,5 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A 4, A5, A 7, B 

4, C 2, C 3, C 6 

7 FEWM.09.09-IZ.00-0013/23 Powiat Bartoszycki 

Wszystko zdarzyć sie może jeżeli 
Nam pomożesz - wspieranie w 
funkcjonowaniu pieczy zastępczej z 
terenu powiatu bartoszyckiego. 

56 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A4, A5, A 7, C2, 

C3, C4, C6 

8 FEWM.09.09-IZ.00-0011/23 Powiat Braniewski 
Szczęśliwe dzieciństwo-dorosłość bez 
lęku 

55 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A 5, C 2, C 3, C4 

9 FEWM.09.09-IZ.00-0007/23 Powiat Szczycieński Przyszłość dzieci-naszą motywacją 

49,5 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A 5, A 7, C 1, C 

2, C 3, C 4, C 6 

10 FEWM.09.09-IZ.00-0006/23 Powiat Giżycki 
Wsparcie pieczy zastępczej na terenie 
Powiatu Giżyckiego 

49 
 

WND nie spełnia 
kryteriów: A 5, A 7, C 2, C 

3, C4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9EBB2D-2097-45AB-A142-69C69C28447E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 2/28/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




